
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

PORTARIA 242/2019 - DG/CAMPUS-BV/REITORIA/IFRR, de 4/6/2019

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas

pela Portaria n.º 1594/GR, de 14 de setembro de 2016, publicada no Diário Oficial da União de 15 de

setembro de 2016, Seção 2, resolve:

                                   

Art. 1.º Retificar a PORTARIA 215/2019 - DG/CAMPUS-BV/REITORIA/IFRR, de 28/5/2019, que

dispensa e designa servidores do Colegiado do Curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de

Sistemas - TADS, para o Biênio 2018 a 2020, constituído pela Portaria n.º 274/2018/CBV/IFRR, de

12/07/2018:

Onde se lê:

"- MARIA ELIANA LIMA DOS SANTOS - Representante Pedagógico Suplente"

Leia-se:

"- MARIA ELIANA LIMA DOS SANTOS - Representante Pedagógico Titular".

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JOSEANE DE SOUZA CORTEZ

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joseane de Souza Cortez, DIRETOR GERAL - CD2 - DG (CBV), em 06/06/2019 17:43:05.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1553

21ae128c5e




	Documento assinado eletronicamente por:

